
ZARZĄDZENIE Nr 1068/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 29 maja 2024 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji nadzwyczajnej 

środków trwałych i składników majątku ruchomego nieruchomości i części 
nieruchomości zabudowanych położonych w Łodzi 
przy ul. Świętej Teresy od Dzieciątka Jezus 56/58.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 4 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295 i 1598), w związku z zarządzeniem 

Nr 7068/VII/17 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 13 października 2017 r. w sprawie 

powierzenia zarządzania (administrowania) nieruchomościami położonymi w Łodzi przy 

ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 56/58

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia inwentaryzacji nadzwyczajnej w drodze 

spisu z natury środków trwałych i składników majątku ruchomego nieruchomości i części 
nieruchomości zabudowanych położonych w Łodzi przy ul. Świętej Teresy od Dzieciątka 

Jezus 56/58.

2. W ramach prac Komisja dokona oceny stanu technicznego nieruchomości w tym 

budynków i budowli oraz oszacowania niezbędnych środków finansowych na zabezpieczenie 

funkcjonowania przejętej nieruchomości i części nieruchomości w planie finansowym Urzędu 

Miasta Łodzi na 2024 rok.

§ 2. 1. Do przeprowadzenia czynności określonych w § 1 powołuję Komisję w składzie:
1)    Przewodniczący          – Katarzyna Lewik-Fraszczyk 

Kierownik Oddziału ds. Dzierżaw II w Wydziale 

Dysponowania Mieniem w Departamencie 

Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi;
2) Zastępca Przewodniczącego – Piotr Kowalczyk 

Podinspektor w Oddziale ds. Dzierżaw II w Wydziale 

Dysponowania Mieniem w Departamencie 

Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi.
3-12) Członkowie: – Marta Górska-Han

Kierownik Oddziału Ekonomiczno-Inwestycyjnego 

w Wydziale Sportu w Departamencie Zdrowia, Sportu 

i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;
– Agnieszka Hałka

Podinspektor w Oddziale Ekonomiczno-Inwestycyjnym 

w Wydziale Sportu w Departamencie Zdrowia, Sportu 

i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;
– Piotr Wolniakowski 

Kierownik Zespołu Obiektów Nr 3 Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Łodzi;
– Mirosław Mokrzycki

Zastępca Kierownika Działu Techniczno-Inwestycyjnego 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łodzi;



– Anna Nowogórska

Kierownik Działu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Łodzi;
– Urszula Kapczyńska 

Inspektor Działu Techniczno-Inwestycyjnego Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łodzi;
– Agata Rosłońska 

Specjalista w Zespole Obiektów Nr 3 Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łodzi;
– Mateusz Miklaszewski 

Starszy Inspektor ds. BHP Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Łodzi.
– Krzysztof Pietruszewski 

Pomoc Techniczna w Zespole Obiektów Nr 3 Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łodzi;
– Radosław Szyndel 

Starszy Konserwator w Zespole Obiektów Nr 1 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łodzi.
2. Podczas nieobecności lub niemożności pełnienia obowiązków przez 

Przewodniczącego Komisji jego obowiązki pełni Zastępca Przewodniczącego. 

§ 3. Komisja pracować będzie począwszy od dnia 3 czerwca 2024 r. do zakończenia 

prac, nie później niż do dnia 3 lipca 2024 r. 

§ 4. Po przeprowadzeniu inwentaryzacji nadzwyczajnej, sporządzony i podpisany 

zostanie protokół zdawczo-odbiorczy pomiędzy Spółdzielczym Klubem Sportowym „Start” 

a Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Łodzi.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom:

1) Wydziału Dysponowania Mieniem w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu 

Miasta Łodzi;
2) Wydziału Sportu w Departamencie Zdrowia, Sportu i Spraw Społecznych Urzędu Miasta 

Łodzi;
3) Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łodzi.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


